
Id: SFUUL­CNSNC­IHISF­YNWST­KTNDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/105/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie określenia przypadków obniżenia nauczycielowi tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz warunków i trybu tego obniżenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974  i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz art. 
42a  ust.  1 i  art.  91d  pkt  1 ustawy  z dnia  26  stycznia  1982  r.  –  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 
56,  poz.  458,  Nr  67,  poz.  572,  Nr  97,  poz.  800,  Nr  213,  poz.  1650  i Nr  219,  poz.  1706) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielowi  zatrudnionemu w pełnym wymiarze  zajęć w przedszkolu,  szkole,  dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Stryków, można obniżyć tygodniowy obowiązkowy 
wymiar  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i opiekuńczych  z tytułu  pełnienia 
funkcji doradcy metodycznego. 

§ 2. 1. Powierzenia  zadań  doradcy  metodycznego  dokonuje  Burmistrz  Miasta­Gminy 
Stryków w drodze zarządzenia określając: 

1) wysokość zniżki, o której mowa w § 3 oraz czas na który jest przydzielona; 

2) zakres zadań doradcy metodycznego; 

3) wysokość dodatku funkcyjnego. 

2. Powierzenie  zadań  doradcy  metodycznego  następuje  w uzgodnieniu  z dyrektorem 
szkoły,  przedszkola,  w której  nauczyciel  jest  zatrudniony,  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii 
dyrektora wojewódzkiej placówki doskonalenia zawodowego. 

§ 3. Zniżka  godzin  zajęć  z tytułu  pełnienia  funkcji  doradcy  metodycznego  nie  może 
przekraczać  1/3  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 4. Zniżka  godzin  zajęć  może  być  cofnięta  w każdym  czasie,  jeżeli  ustaną  przyczyny 
uzasadniające udzielenie zniżki ­ bez potrzeby uprzedniego wypowiedzenia. 

§ 5. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nie powoduje zmniejszenia 
wynagrodzenia oraz ograniczenia innych uprawnień nauczyciela. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XL/310/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 sierpnia 
2005 r. w sprawie określenia wysokości zniżki godzin obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych,  wychowawczych  i opiekuńczych  przysługujących  nauczycielom,  którym 
powierzono pełnienie funkcji doradcy metodycznego. 



Id: SFUUL­CNSNC­IHISF­YNWST­KTNDQ. Podpisany Strona 2

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


